
 
                                           

 

                                               ESTADO DO PARÁ 

                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA 

                                     SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESMAB 

 

 

Rua Barão do Rio Branco, 1232, Centro – Abaetetuba – Pará - Cep. 68.440.000 –  

E-mail: sesmab@abaetetuba.pa.gov.br 
 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais cumprindo 

determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve: 

 

DESIGNAR o servidor: 

SUELY DE JESUS DE ARAÚJO CARDOSO  Mat. 0057-08  

  

            Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 

acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado 

entre esta Secretaria Municipal de Saúde e a empresa NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE 

DADOS LTDA, CNPJ Nº 07.797.967/0001-95.  

 

Objeto Contratual: 

Contratação de assinatura anual de acesso à ferramenta de pesquisas e comparação de 

preços praticados pela Administração Pública, denominada “Banco de Preços” da 

empresa NP Tecnologia e Gestão de Dados LTDA, que deu origem ao Contrato Nº 

230724-001, oriundo da Inexigibilidade nº 011/2024-SESMAB.  

 

Abaetetuba-PA,23 de julho de 2024. 

 

 

Raimunda Rosa Rodrigues Carvalho 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA  

Portaria nº 280/2023 – GP 

 


		2024-07-23T14:12:50-0300
	RAIMUNDA ROSA RODRIGUES CARVALHO VOUZELA:18969003215




